congregati sunt in omni tempore, quo intravit et exiit inter nos dominus Iesus/ **PS-HI** ep 9,15 (64,8): non quod eximius ille sanctorum chorus apostolorum deseruerit eam, inter quos post resurrectionem intrans et exiens familiarius contulit de Christi incarnatione, tanto siquidem verius, quanto ab initio plenius per spiritum sanctum cuncta didicerat et perspexerat oculis universa, licet et apostoli per eundem spiritum sanctum omnia cognoverint et in omnem edocti pervenerint veritatem **M-M** (488B): /oportet ergo ex his viris qui nobiscum congregati sunt in omni tempore quo intravit et exiit inter nos dominus Iesus/ **QU** gr 2,8,5 (465,19): fecit cum eis quadraginta dies intrans et exiens, manducans et bibens sy 2,8,1 (345,4): intrans et exiens

	τῶν συνελθόντων ~ τῶν ανδρῶν τῶν	ἡμῖν συνελθοντῶν	ἀνδρῶν ημιν	ἐν	παντὶ	χρόνῳ	
D	eorum qui venerunt	nobiscum	virorum	in	omni	tempore	+ ev
K	ex his viris qui	convenerunt	nobiscum	in	omni	tempore	
L	ex his qui convenerunt	nobis	viris cum	in	omni	tempore	in
I	ex his viris qui	convenerunt	nobiscum	per	omne	tempus	per
T	ex his viris qui	nobiscum	congregati sunt	×	omni	tempore	
F	ex his viris qui	nobiscum	congregati sunt	in	omni	tempore	
G	ex his viris qui	nobiscum	congregati sunt	in	omni	tempore	
S	ex his viris qui	nobiscum	conversati sunt	in	omni	tempore	
V	ex his viris qui	nobiscum	congregati sunt	in	omni	tempore	
			sunt congregati				

	ῳ ῳς	εἰσῆλθεν	καὶ	ἐξῆλθεν	ἐφ'	ἡμᾶς	δ κύριος	Ἰησοῦς	
D	quoniam	introivit	et	exivit	ad	nos	dominus	Iesus	Christus
K	quo	introivit	super	nos	et	excessit	dominus	Iesus	Christus
L	quo	intraiit	et	exiit	inter	nos	dominus	Iesus	×
I	quod	intravit	et	exivit	inter	nos	dominus	Iesus	×
T	quod	intravit	et	exivit	inter	nos	dominus	Iesus	×
	quo								+ χριστος
F	quo	intravit	et	exivit	inter	nos	dominus	Iesus	×
G	quo	intravit	et	exivit	inter	nos	dominus	Iesus	×
S	quo	intravit	et	exivit	inter	nos	dominus	Iesus	×
V	quo	intravit	et	exivit	inter	nos	dominus	Iesus	Christus
		introivit							×

eorum 5 ex × Z^{M*}
qui venerunt nobiscum virorum 5* viris qui
convenerunt nobiscum 5² 51 54 60; AU Fel: τῶν ανδρῶν
τῶν συνελθόντων ημιν 629 qui convenerunt nobis virus
cum 50 virus qui nobiscum congregati sunt 56 59 61 70
73 251 262 GAIN² Γ^{AM} O Z^{MW} QM Θ^{AM} θ^B Φ^V λ^{MP} Λ^{LH} C
Σ^{TCO} Δ^{LM} V^S; BED; Brev.Goth.; M-M virus qui
nobiscum conversati sunt Δ^B X virus qui nobiscum sunt
congregati 58 63 159E FSN* Π^F Z^{CP} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W
Ω^W virus qui nobiscum sunt conversati 6 62 κ^V virus qui
nobis sunt congregati σ^{R*}
in omni tempore 5 6 50 58 59 61 62 63 159E 251 262
GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} ψ^L
σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; AU Fel; BED;
Brev.Goth.; M-M per omne tempus 51 54 60 × omni
tempore 56 70 73
quoniam 5*: ως 05* 88 915* quo 5² 6 54² 58 59
60 61 62 63 70 73 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^B
Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} κ^V Ω^W V^S;
BED; Brev.Goth.; M-M